（様式２号）

Ｖ.Ｏ.Ｓ.ロゴマーク使用承認証

年  月  日

（申請者） 様

大阪府知事

年 月 日付けで使用承認申請のあったＶ.Ｏ.Ｓ.ロゴマークについて、Ｖ.Ｏ.Ｓ.

ロゴマーク使用管理要領の規定に基づき、下記のとおり承認します。

 なお、本ロゴマークの使用にあたっては、Ｖ.Ｏ.Ｓ.ロゴマーク使用管理要領並びに関係

法規を遵守すること。

記

１ 承認番号：第     号

２ 使用承認メニュー：名称

３ 使用承認ロゴマーク：Ｖ.Ｏ.Ｓ.メニュー

プレＶ.Ｏ.Ｓ. 野菜たっぷり(Ｖ)

プレＶ.Ｏ.Ｓ. 適油(Ｏ)

プレＶ.Ｏ.Ｓ. 適塩(Ｓ)